



ON SALE
9TH OCT
2024



MAJOR SAVERS

1/2
PRICE



\$2.99
ea

SAVE \$3.01

Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g
(excl. Deluxe)

1/2
PRICE



\$3.99
ea

SAVE \$4.01

Nescafé Coffee
Sachets 10pk/Gold 8pk

1/2
PRICE



\$1.40
ea

SAVE \$1.40

Pringles Chips 53g
\$2.64 per 100g



\$9.99
ea

SAVE \$6.00

Bega Tasty
Cheese
Block 1kg
\$9.99 per 1kg

Offers available from: 09/10/24 until 15/10/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian
SPINACH 120G

\$1.99
packet

\$16.58 per 1kg



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE MAJOR SAVERS

MAJOR SAVERS



\$3.49
ea

SAVE \$3.51

Kellogg's Coco Pops/Froot Loops/Just Right 285-460g



\$2.35
ea

SAVE \$2.40

belVita Duo Crunch 253g/
Breakfast Biscuits 300g



\$7.99
ea

SAVE \$8.26

Toblerone Chocolate 360g
\$2.22 per 100g



\$1.99
ea

SAVE \$2.01

Ben's Original Express Rice 250g
80¢ per 100g



\$1.10
ea

SAVE \$1.15

Wai Wai Vermicelli 200g
55¢ per 100g



\$1.99
ea

SAVE \$2.01

Vegeta Chicken Stock Pot 112g
18¢ per 10g



Morning
Fresh
Dishwashing
Liquid
400mL
69¢ per 100mL

\$2.75
ea

SAVE \$2.75



\$3.49
ea

SAVE \$3.51

Herbal
Essences
Shampoo/
Conditioner
300mL
\$1.16 per 100mL



\$8.49
ea

SAVE \$8.50

Dove Bodywash 1L
85¢ per 100mL



\$1.15
ea

SAVE \$1.15

Tek
Toothbrush
Medium
\$1.15 per 1ea

ALL
1/2
PRICE

— DRINKS, SNACKS & *Treats* —

MAJOR SAVERS



\$10⁹⁹
ea

SAVE \$6.91

Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Mt Franklin Sparkling Water 10x375mL
\$2.93 per 1L



\$27
ea

SAVE \$16.90

Coca-Cola 30x375mL
\$2.40 per 1L



\$2²⁵
ea

SAVE 95¢

Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Mt Franklin Sparkling Water 1.25L
\$1.80 per 1L



\$3⁶⁰
ea

SAVE \$2.40

Powerade Sports Drink 1L
\$3.60 per 1L



\$19⁹⁹
ea

SAVE \$11.86

Pepsi/Solo/Sunkist/
Lemonade Canned Soft Drinks 24x375mL
\$2.22 per 1L



\$8⁹⁹
ea

SAVE \$2.00

Clearly Tasmanian
Water 20x600mL
75¢ per 1L

TASMANIAN



\$1⁴⁹
ea

SAVE \$1.01

Cadbury/Fry's/Europe/
Toblerone Medium Bars 30-60g



\$4⁴⁹
ea

SAVE \$1.51

Nestle Block Chocolate 118-180g



\$1⁸⁵
ea

SAVE 94¢

Lotus Biscoff Classic 124g
\$1.49 per 100g



\$4⁴⁹
ea

SAVE 80¢

Red Rock Deli
Crackers/Crostinis 115-135g



\$3⁴⁹
ea

SAVE \$1.31

Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



\$3⁹⁹
ea

SAVE \$1.01

Harvest Snaps 120g
\$33.25 per 1kg



— FRESH PRODUCE & *Meat* —



Australian
CANTALOUPE

\$3
ea



Beef

SCOTCH FILLET STEAK

Serving Suggestion (product sold uncooked)

\$37.99
kg



Potatoes 2.5kg
\$1.80 per 1kg

\$4.50
bag

TASMANIAN



Pandani Sausage
Roll Meat 500g
\$11.98 per 1kg

\$5.99
ea



JC's Peanuts
Salted/
Unsalted 500g
\$9.98 per 1kg

\$4.99
ea



Lamb
Loin
Chops

\$23.99
kg



JC's Sesh
Snacks 115/130g

\$3.35
ea



Boneless
Pork Leg
Roast

\$13.99
kg



Nichols
Chicken
Drumsticks
Tray

\$4.99
kg

TASMANIAN

1/2 PRICE



Cripps
**CAFÉ QUALITY
FRUIT LOAF 700g**
40¢ per 100g

\$2⁷⁹ ea
SAVE \$2.80

TASMANIAN



Nichols
CHICKEN BREAST FILLETS
Serving Suggestion (product sold uncooked)

\$10⁹⁹ kg

TASMANIAN



\$3⁹⁹ ea
SAVE \$1.51

Helga's Wraps 7/8pk

Royal Tasmanian
FINE FOOD AWARDS
★ GOLD MEDAL ★
2024



\$22⁹⁹ kg

Pandani Premium Boneless Leg Ham



\$2⁹⁹ ea
SAVE \$1.11

Mission Naan Bread 4pk
\$1.07 per 100g



\$18⁹⁹ kg

Rindless Short Cut Bacon

1/2 PRICE



\$2⁶⁹ ea
SAVE \$2.80

Mrs Brunt's Waffles 165/230g



\$7⁹⁹ ea
SAVE \$1.60

Central Cake Co Fingers 6pk

TASMANIAN



\$9⁹⁹ kg

Epping Sausages



— FILL UP THE FRIDGE & *Freezer* —



\$4.75
ea

SAVE \$1.85

Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 550/600g



\$6.99
ea

SAVE \$1.51

Devondale Butter Pat 500g
\$1.40 per 100g



\$9.99
ea

SAVE \$3.80

National Pies
Family Pie 750/900g

TASMANIAN



\$4.79
ea

SAVE \$1.21

Birds Eye Deli Chips/
Roast Potatoes 600g
\$7.98 per 1kg



\$5.99
ea

SAVE \$2.00

Ingham's Chicken Breast Tenders 400g
\$14.98 per 1kg



\$7.99
ea

SAVE \$2.60

McCain Pizza Slices 600g



\$4.99
ea

SAVE \$2.00

Birds Eye
Country Harvest Vegetables 1kg
\$4.99 per 1kg



\$7.99
ea

SAVE \$3.01

Peters Maxibon/
Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk



Ready Chef Pork/
Beef Lasagne 2kg
55¢ per 100g

*An authentic homestyle
pork & beef ragu,
generously layered on
delicious pasta and topped
with bechamel sauce.*



\$10.99
ea

SAVE \$5.00



\$11.99
ea
SAVE \$7.51

Moccona Classic
Freeze Dried Coffee 200g
\$6.00 per 100g



\$1.80
ea
SAVE 70¢

Maggi Cup Noodles 58-65g



\$4.99
ea
SAVE \$3.01

Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L
25¢ per 100mL



\$6.99
ea
SAVE \$1.80

Old el Paso Meal Kits 290-520g
(excl. Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free)



\$11.50
ea
SAVE \$3.00

Felix Cat Food 12pk
\$1.13 per 100g



\$2.39
ea
SAVE \$1.00

Juicy Isle Topping 375mL
64¢ per 100mL

TASMANIAN



\$3.99
ea
SAVE \$2.00

Handee Ultra Paper Towel 3pk
\$2.22 per 100ea



\$1.35
ea
SAVE 45¢

My Dog Tray 100g
\$1.35 per 100g



\$25.99
ea
SAVE \$8.00

Kleenex Toilet Tissue White 45pk
32¢ per 100sh



\$2.99
ea
SAVE \$1.21

Redheads Natural Firelighters 28'S



\$6.75
ea
SAVE \$2.25

VIP Chilled Roll 3kg
23¢ per 100g

MAJOR SAVERS



\$2.49 ea
SAVE \$2.51

Pascall/The Natural Confectionery
Bags 130-300g (excl. Choc)

ALL

1/2

PRICE



\$6.30 ea
SAVE \$6.30

Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g
\$2.80 per 100g



\$1.59 ea
SAVE \$1.61

Bundaberg
Ginger Beer/Soft
Drink 375mL
\$4.24 per 1L



\$2.60 ea
SAVE \$2.65

V Energy
Drink 500mL
\$5.20 per 1L

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

NOW AVAILABLE

NEW



Kinder Joy 20g
\$12.45 per 100g



\$2.49 ea
SAVE 91¢



WHAT WILL YOU REVEAL TOGETHER?

16 TO DISCOVER

Toys may vary. © Ferrero Group. All rights reserved. ©2024 FUNKO ©WBEI
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 09/10/24 until 15/10/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Specials available from IGA, IGA Xpress, & IGA Local Grocer Tasmanian Stores. Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

BREAKFAST SAVINGS

1/2 PRICE



\$3.49 ea
SAVE \$3.51

Kellogg's Coco Pops/Froot Loops/Just Right 285-460g

1/2 PRICE



\$2.35 ea
SAVE \$2.40

belVita Duo Crunch 253g/Breakfast Biscuits 300g



\$13.99 ea
SAVE \$4.60

Nestle Milo 1.1kg
\$1.27 per 100g



\$2.25 ea
SAVE 94¢

Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g
\$1.32 per 100g

TASMANIAN



\$2.59 ea
SAVE \$1.41

Cripps Crumpet Splits 6pk
61¢ per 100g

TASMANIAN



\$5.99 ea
SAVE \$2.86

Vegemite 380g
\$1.58 per 100g



\$3.99 ea
SAVE \$1.00

Bega Cream Cheese Spread 250g
\$1.60 per 100g



\$4.99 ea
SAVE \$1.51

B Honey Squeeze 300g
\$1.66 per 100g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



Halls

What's old is new again.



Now available at IGA in a variety of nostalgic flavours.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info